

# Tom Gram Holding ApS

Kraftværksvej 11

7000 Fredericia

CVR-nr. 33257449

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den



Dirigent

# Tom Gram Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Tom Gram Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tom Gram Holding ApS Kraftværksvej 11 7000 Fredericia
CVR-nr.	33257449
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Tom Gram Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Tom Gram Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -253.538, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 88.632, og en egenkapital på kr. 20.804.

Ledelsen betragter årets resultat som meget utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Kapitalen forventes reetableret med egen indtjening via den tilknyttede virksomhed.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Tom Gram Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.925	-4.837
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.925</b>	<b>-4.837</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-249.702	76.869
Andre finansielle indtægter		1.292	1.242
Finansielle omkostninger		-203	-72
<b>Resultat før skat</b>		<b>-253.538</b>	<b>73.202</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-253.538</b>	<b>73.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-253.538	73.202
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-253.538</b>	<b>73.202</b>

## Tom Gram Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	55.045	250.201
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>55.045</u>	<u>250.201</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>55.045</u>	<u>250.201</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.587	32.295
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.587</u>	<u>32.295</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>68</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>33.587</u>	<u>32.363</u>
<b>Aktiver</b>		<u>88.632</u>	<u>282.564</u>

## Tom Gram Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-59.196	194.342
<b>Egenkapital</b>	4	<u>20.804</u>	<u>274.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.078	4.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>67.828</u>	<u>8.222</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>67.828</u>	<u>8.222</u>
<b>Passiver</b>		<u>88.632</u>	<u>282.564</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Tom Gram Holding ApS

### Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Deber Ventilation ApS	Fredericia	46,00	119.663	-616.226
			<u>119.663</u>	<u>-616.226</u>
			<u>119.663</u>	<u>-616.226</u>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	423.379	423.379
Tilgang i årets løb	54.546	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>477.925</u>	<u>423.379</u>
Af- og nedskrivninger primo	-173.178	-250.047
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	-249.702	76.869
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-422.880</u>	<u>-173.178</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>55.045</u>	<u>250.201</u>

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	194.342	274.342
Forslag til årets resultatdisponering		-253.538	-253.538
	<u>80.000</u>	<u>-59.196</u>	<u>20.804</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet kaution begrænset til 250 TDKK overfor datterselskabets gæld til pengeinstitutter.